

ECZANELER TETANOZ, AKREP, YILAN SERUMU İHTİYAÇLARINI BUNDAN BÖYLE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNDEN TEMİN EDEBİLECEK

Eczacı arkadaşlar «Refik Saydam Merkez Hıfzı-sıhha Enstitüsü»nün Ziraat Bankası Ankara Kızılay Şb'ndeki 640/48 no'lu hesabına 1 kutu (5 adet) Tetanoz Serumı için 400 TL, 1 kutu (5 adet) Akrep Serumu için 1000 TL yatırarak, Bankadan aldıkları makbuzu İzmir İli Sağlık ve Sosyal Yardım Md.ne götürdükları takdirde serumlarını alabilecekler.

1986 YILI I. DÖNEM NÖBET CETVELLERİ İZMİR ECZACI ODASI TARAFINDAN BASILARAK DAĞITILDI

Nöbet cetvellerinin sürekli artan maliyetini önlemek amacı ile İzmir Eczacı Odası, 1986 yılı I. Dönem nöbet cetvellerini Oda'ya ait offset makina da basarak, dağıtımını da üstlendi. Böylece nöbet cetvelleri Eczacı Arkadaşlara 200 TL gibi bugün için sembolik bir rakam karşılığı ulaştı oldu.

1985 YILI BÜTÇE UYGULAMA TALİMATI % 3 ORANINDA İNDİRİM YAPMAYI KABUL EDEN HER ECZANE İLE ANLAŞMA YAPMA GEREĞİNİ GETİRİYOR

Bilindiği gibi 1985 yılı Bütçe Uygulama Talimatı en az % 3 oranında indirim yaparak anlaşma isteğinde bulunan eczaneler ile sözleşme yapmayı uygun görmekteydi. Ancak bu ibare bazı kurum amirlerince % 3 iskontoyu kabul etmeyerek, sözleşme yapmama şeklinde yorumlanmakta idi.

2 Ocak 1986 tarih 18976 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan bu yıla ait Bütçe Uygulama Talimatında bu metin; «... örnek anlaşmadaki bütün şartları ve en az % 3 oranında indirim yapmayı kabul eden her eczane ile anlaşma yaparak ilaç temini yoluna gitmelerini GEREKMEKTEDİR» diye değiştirilince; tüm Kurum Amirleri için % 3 iskonto yapan her eczane ile sözleşme yapma zorunluluğu doğmuş oldu.

HATALI SÜRŞARJ NEDENİ İLE MAHKEMEYE VERİLEN ECZ. MAHMURE BALKANLI BERAAT ETTİ

Kanaat Eczanesi sahibesi Ecz. Mahmure Balkanlı sürşarjlı ilaç satmak suçundan yargulandığı İzmir 3.

Asliye Ceza Mahkemesi kararı ile beraat etti. Mahkeme kararında; «Sanığın eyleminin, ithal malı olan ilacın kutusunun herhangi bir yerine sürşarj yapıştırarak suretiyle satmaktan ibaret olduğu anlaşılması olup; Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün Genelgelerinde Bakanlığın 14.8.1984 tarihli ve 18489 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan genelgesine göre Eczanelerin fiyat değişmesi halinde ilaç kutuları üzerine sürşarj yapıştırmak sureti ile ilaç satılabileceği, ancak bunun kutu üzerindeki fiyat küpürünün üzerine yapıştırılmasının gerektiğinin bildirildiği, sanığın sattığı ilaç kutusunda ise ithal malı bulunması nedeni ile fiyat küpürü bulunmadığı, bu nedenle ilacın herhangi bir yerine yapıştırılmış olduğu, fiyatın yasal olarak tespit edilen fiyattan fazla bulunduğuna dair herhangi bir iddianın mevcut olmadığı anlaşılmakta, sanığa isnat olunan suç oluşmadığından sanığın BERAATİNE.....» denilmektedir.

DEFTER TASDİKLERİNDE, NOTERLERCE ECZACILARDAN TİCARET ODASI KAYDI İSTENİLMESİ İLE İLGİLİ OLARAK S.S.Y.B. İLAÇ VE ECZACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BİR YAZI İLE AÇIKLAMA YAPTI

S.S.Y.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 25.12.1985 tarih ve 06 35090 sayı ile TEB'ne gelen yazıya göre; Ticaret Odası ve Ticaret Sicili'nin ayrı ayrı kuruluşlar olduğu belirtilip, mesleğini serbest olarak yapan eczacıların Ticaret Odasına kayıtlı olmaya zorunlu olmadığı vurgulanmakta, sonuçta noterlerin eczacı arkadaşlardan sadece «Ticaret Sicili»ne üyelik istenebileceği görüşüne yer verilmektedir.

TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ YENİ BİNASINA TAŞINDI

Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyeti kendi malı olan binasına taşınmış olup, bundan sonra çalışmalarını aşağıdaki adreste sürdürecektir.
Farabi Sokak No: 35
Çankaya - ANKARA
Tel: 27 63 64 - 27 63 67

T.E.B. 22. OLAĞAN KONGRESİNDE AİDATLAR YENİDEN DÜZENLENDİ

Ankara'da yapılan T.E.B. 22. Olağan Kongresinde oda aidatları yeniden düzenlendi. Buna göre; Eczacılık

yapmayan eczacıların ve kamu eczacılarının aidatları dönemsel 2.500 TL olarak saptanırken eczane sahibi eczacıların 1986 yılı aidatları 10.000 TL, 1987 yılı aidatları 12.500 TL olarak belirlendi. Depo aidatları ise 24.000 TL oldu. Kongrede ayrıca depolara satılan etiket fiyatının eczane etiket fiyatının bir misli olması kararlaştırıldı.

ECZANE VE İLAÇ DEPOSU AÇMA RUHSATLARI ARTTIRILDI

26.12.1985 tarih ve 18970 sayılı Aesmi Gazete'de yayınlanan tıbbi eczalar ve kimyevi maddeleri toptan satan ticarethanelerden ve eczanelerden alınacak ruhsat harçları arttırılarak, aşağıdaki şekilde oldu. İlaç Deposu açacaklardan:

Nüfusu 30.000'e kadar olan yerlerde	25.000 TL
» 30.000 — 50.000 arası olan yerlerde	50.000 TL
» 50.000 — 100.000 » » »	75.000 TL
» 100.000 — 400.000 » » »	125.000 TL
» 400.000'den fazla olan yerlerde	250.000 TL

Eczane açacaklardan:

Nüfusu 5.000'e kadar olan yerlerde	3.000 TL
» 5.000 — 10.000 arası olan yerlerde	6.000 TL
» 10.000 — 20.000 » » »	15.000 TL
» 20.000 — 40.000 » » »	25.000 TL
» 40.000 — 75.000 » » »	35.000 TL
» 75.000 — 100.000 » » »	50.000 TL
» 100.000 — 400.000 » » »	75.000 TL
» 400.000'den yukarı olan yerlerde	100.000 TL

Buna göre İzmir içinde Eczane açma harcı 100.000 TL oldu. Ayrıca hususi kanuna göre verilecek fennî gözlükçüler ruhsatnameleri 50.000 TL oldu.

ARTAN KAĞIT VE MATBAA MALİYETLERİ SONUCU ECZANELERDE KULLANILAN DEFTER VE SÜRŞARJ ETİKETİ FİYATLARI ARTTI

Matbaaların baskı ücretlerinde ve kağıt fiyatlarındaki yükselme sonucu; Eczane etiketleri tanesi 3 TL, (paketi 6.000 TL) olurken, ilaç deposu etiketlerinin tanesi 6 TL oldu. Eczanede kullanılan defterlerin yeni fiyatları da şöyle;

Reçete Kayıt Defteri: 7.000 TL

Teftiş Defteri: 3.000 TL

Personel Defteri: 3.000 TL

Uyuşturucu Defteri: 5.500 TL

Stajyer Defteri: 3.200 TL

PSİKOTROP İLAÇLAR 1 ŞUBAT 1986 TARİHİNDEN İTİBAREN YEŞİL REÇETE İLE SATILYOR

Psikotrop ilaçlar son liste ile yeniden belirlenerek, 1 Şubat 1986'dan itibaren yeşil reçete ile satılmaya başlandı. Yeşil reçetede yazılı olmayan psikotrop ilaçları, normal doktor reçetesi ile veren eczacı arkadaşların sorumluluğu söz konusu olduğu için, yeşil reçete almayan doktorları eczacı arkadaşların uyarması gerekiyor .

İZMİR ECZACI ODASI KAMU KESİMİNDE ÇALIŞAN ECZACILARA YÖNELİK BİR TOPLANTI YAPTI

Kamu kesiminde çalışan eczacılara yönelik bir toplantı, geçen yılın son ayı içerisinde gerçekleştirildi. İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu'nun Etap Otelinde düzenlediği toplantıda ayrıca Atatürk Sağlık Sitesi Başeczacılığından emekli olan, İzmir Eczacı Odası Haysiyet Divanı Başkanı Ecz. Nesrin Karar'a plaket verildi. 14.12.1985 tarihinde yapılan toplantıda bir konuşma yapan İzmir Eczacı Odası Başkanı Ecz. Ahmet Karaca; hastanelerde çalışan eczacı meslektaşlarımızın ekonomik zorluklar içerisinde olduğunu söyleyerek, mesleki işlevlerini gerektiği gibi yerine getiremediklerin söyledi. Toplantıda; T.E.B. Merkez Heyeti'nin hazırladığı Ulusal Sağlık Sistemimizdeki Hastane Eczacılığının yerine değinen ve Yüksek Sağlık Şurasına sunulan rapor anlatılarak, T.E.B.'nin «Hospital Pharmacy» adlı kitabın çevirisi olarak yayınladığı «Hastane Eczacılığı» kitabı tanıtıldı.

Kendilerine davetiye ile ulaşılan 200 kadar Kamu Eczacısından yaklaşık 40'ı aşkın bir bölümünün katıldığı toplantı, İzmir basını tarafından da izlendi ve kısa haberler biçiminde duyuruldu.

YÖNETİM KURULUMUZ TORBALI VE MENEMEN BÖLGESİNDEKİ ECZACILARI ZİYARET ETTİ

Torbali ve Menemen Bölgesindeki resmi kurumlarla olan sözleşmelerde iskonto oranı ile çıkan sorunlarla ilgili olarak Yönetim Kurulu üyemiz Ecz. Levent KAMACIK Torbali ve Menemen bölgesini ziyaret etti. Yapılan görüşmeler sonucu tüm eczacı arkadaşların % 3 iskonto oranına uyum sağlamaları sağlandı. Bu arada arkadaşımız Levent KAMACIK'ın saptadığı bölgedeki eczacı arkadaşların diğer sorunlarını Yönetim Kurulumuz çözümlmek için girişimlere başladı.

YÖNETİM KURULUMUZ BÖLGE TEMSİLCİLERİ İLE TOPLANTI YAPTI

Yönetim Kurulumuz 29 Ocak 1986 tarihinde İzmir ve taşra bölge temsilcileri ile toplantı yaptı. Psikotrop ilaçlarda yeşil reçete uygulaması ile ilgili olarak yapılan toplantıda, psikotrop ilaçlar konusunda İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulunun görüşleri belirtildi. İzmir Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğü İlaç ve Eczacılık Şube Müdürü Ecz. Jale YELKEN ve diğer yetkililerin katıldığı toplantı bazı basın mensuplarınca da izlendi.

YÖNETİM KURULUMUZ ECZANE NÖBETLERİNİ DENETLEME KARARI ALDI

Yönetim Kurulumuz yaptığı toplantı sonucu; zaman zaman halkın tepkilerine neden olan nöbetçi eczane sorununa çözüm getirmek amacı ile nöbetçi eczaneleri denetleme kararı aldı. Alınan karar çerçevesince oluşturulan denetleme timleri, nöbetçi eczanenin açık olup olmadığını, eczacısının nöbeti başında bulunup bulunmadığını ve diğer eczanelerce nöbetçi eczaneyi belirtir levhanın asılıp asılmadığını kontrol edecek. Saptanan hatalı uygulamalar için gerekli yaptırımlar sağlanacak.

YÖNETİM KURULUMUZ MERKEZ İLÇE BELEDİYESİNİN İLAÇ TOPLAMA KAMPANYASINA YARDIMCI OLDU

İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu, Merkez İlçe Belediyesinin İlaç Toplama Kampanyasına, toplanan ilaçların farmakolojik olarak gruplandırılması çalışmalarına katılarak, halka bedava olarak dağıtılması düşünülen ilaçların dağıtımının hızlandırılması çalışmalarına yardımcı oldu.

T.E.B. DAYANIŞMA SANDIĞI KURULUŞ AMACINA UYGUN ÇALIŞMALARINI ARTTIRARAK DEVAM EDİYOR

T.E.B. Dayanışma Sandığı'na İzmir'den kayıt olan yaklaşık 745 eczacı arkadaşımızdan değişik sürelerde başvuran 52 arkadaşımız acil yardım kredisi kullandı. Bir eczacı arkadaşımız ise bekleme süresini doldurarak Eczane açma kredisini kullandı. Halen beş arkadaşımızın eczane açma kredisi için yaptığı başvurusu bekleme süresini tamamlamak üzere... Böylece odamız üyesi olup, sandığa katılan her arkadaşımızın başvurusu kabul edilerek, kredi kullanma olanağı sağlandı.

MESLEKTAŞLARIMIZA!

Eczacılıkla ilgili Yasalar, Yönetmenlikler

Genelgeler ve gerekli bilgiler

İzmir Eczacı Odası yayını olarak

hazırlanmaktadır.

Pek yakında yararlanıminıza sunulacaktır.

basından seçmeler basından seçmeler basından seçmeler

* SAĞLIK BAKANI MEHMET AYDIN DEVLET OLARAK İLAÇ ÜRETMEYİ DÜŞÜNMEDİKLERİNİ AÇIKLADI

Sağlık Bakanı Mehmet Aydın hiçbir ilaç firmasının yüzde 15'ten fazla kâr edemeyeceğini, ortalama kâr oranının yüzde 6-8 olduğunu, bazı firmaların ise zarar ettiğini söyledi. Bakan Aydın devlet olarak ilaç üretmeyi düşünmediklerini söyledi.

(28.11.1985 MİLLİYET)

* İLAÇ DARLIĞINA KARŞI ARAYIŞ

SSYB ilaç karaborsacılığını önlemek amacıyla, piyasada tekel durumunda olan ilaçların eşdeğerlerine ruhsat vererek sıkıntıyı kaldırmaya çalışıyor. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Rifat Öktem'in isteği üzerine hazırlanan raporda, geçtiğimiz yıl piyasada eşdeğeri bulunmayan 58 adet ilacın eşdeğeri için ruhsat verildiği belirtildi.

(YENİ ASIR)

* SERBEST FİYAT ZAM GETİRİNCE YENİ FORMÜL BULUNDU

İlaçta serbest fiyat uygulaması zamları önlemeyince, hükümet ilaç fiyatlarını dizginlemek amacıyla çareyi, sanayiye «örtülü destek»le buldu. Bakanlar Kurulu kararı uyarınca ilaç üretiminde kullanılan hammadde, başlangıç maddesi, ya da hammadde üretiminde kullanılan 215 tıbbi müstahzarın ithalatı Gümrük Vergisinden muaf tutuldu. Daha önce gümrük muafiyetinin kapsamı çok dardı. Kararı yorumlayan TEB Genel Başkanı Prof. Dr. Mekin Tanker «Temelde ilaç fiyatlarını belirli düzeyde tutmayı amaçlayan bir karar» dedi.

(20.1.1986 MİLLİYET)

* UYUŞTURUCU AFETİ

SSYB tarafından düzenlenen Uyuşturucu ve Psikotrop İlaç Seminerinde yurdumuzda son 5 yılda uyuşturucu ve alışkanlık yapıcı ilaç kullanımında yüzde 400 artış olduğu bildirildi. Uyuşturucu kullananların yüzde 66'sının serbest meslek sahibi olduğu belirlendi. Gelir seviyesi düştükçe uyuşturucu kullanımının arttığı da ortaya çıktı.

(21.1.1986 HÜRRIYET)

**Bilginizin ve bilimsel yetkinliğinizin
simgesi, Mesleğimizin onur'u ;**

“ EŞDEĞER İLAÇ ”

kavramına sahip çıkalım !

yeni çıkan ilaçlar yeni çıkan ilaçlar yeni çıkan ilaçlar

Bu köşeyi hazırlarken amacımız; yeni çıkan her ilacın «Dünyanın 8. harikası» diye tanıtıldığı ülkemizde meslektaşlarımızı yeni çıkan ilaç konusunda genel olarak bilgilendirip; eşdeğer ilaç kavramı açısından ve yabancı ülkelerdeki yaklaşımlar üzerine elimizden geldiğince aydınlatmak...

* **LINOMİSİN 600 mg amp. (Deva)** **LINKOMİSİN 600 mg amp. (İ. Etem)** **LINKONOBEL 600 mg amp. (Nobel)**

Bugün bilinen antibiyotikler ile arasında çapraz direnç (cross-resistance) olmayan linkomisin HCl başta stafilokok, streptokok ve pnömokokları içine alan gram - pozitive bakterilerin yol açtığı enfeksiyonlarda etkin olup, kullanılan doza ve bakterilerin duyarlılığına göre bakterisid ya da bakteriyostatik etki gösterir.

Tonsilit, farinjit, sinüsit, orta kulak iltahabı, bronşit, pnömoni vb. vakalarda kullanılan Linkomisin HCl, yetişkinlere; hafif enfeksiyonlarda günde 1 ampul, ağır enfeksiyonlarda 8 ila 12 saatte 1 ampul I.M. kullanılır. Çocuklarda hafif enfeksiyonlarda kg/10 mg. hesabı ile 24 saatte 1 zerk, ağır enfeksiyonlarda kg/10 mg hesabı ile 8 ila 12 saatte 1 zerk I.M. kullanılır.

Adale zerkleri ağrısız olup, gerektiğinde seyreltilerek damardan uygulanabilen bu müstahzarlarda başlıca yan etki yumuşak dışkı ve sürgündür.

Ülkemizde yılda yaklaşık 20 milyon kutu kullanılan «Lincomycin HCl» ampul alanında bugüne kadar «Lincocin» adlı müstahzarı ile tek olan Eczacıbaşı; bundan sonra «eşdeğer ilaç kavramı»nın da geçerliliğini sürdürmesi nedeni ile bu pazarı; Deva grubunun «Linomisin», İbrahim Etem firmasının «Linkomisin» ve Nobel firmasının «Linkobonel» adlı müstahzarları ile paylaşacak.

* **RANOBEL tb (Nobel)**

Beher tablet 150 mg Ranitidin'e eşdeğer Ranitidin HCl içermekte.

Duodenum ülseri, mide ülseri, ameliyat sonrası oluşan ülserler, Refluks özafatit'i ve Zollinger - Ellison sendromu ve tek dozla doğum esnasındaki asid aspirasyonunu önlemede kullanılan Ranitidin HCl büyükler için 4-6 hafta süre ile sabah akşam olmak üzere günde 2 defa 1 tablet alınır. Duodenum ve mide ülserinin residiv profilaksisinde günlük doz yatmadan önce tek tablettir. Zollinger-Ellison sendromunda günlük doz üç defa 1 tablet olup, gerekirse 4-6 tablete kadar çıkılabilir.

Geçici olarak baş ağrısı, ishal, deri döküntüsü, yorgunluk hissi veya baş dönmesi gibi istenmeyen etkiler ortaya çıksa bile bunlar tedaviyi kesmeyi gerektirmez.

Habis mide ülserinde kullanılmayan Ranitidin HCl'in; gebelik ve emzirme esnasında kullanılması gerekirse sütle çocuğa geçebileceği düşünülerek çok dikkatli olunmalı ve 14 yaşından küçüklerde kullanılmamalıdır.

Dünya Sağlık Örgütü'nün mide ve duodenum ülserinde 40 günlük tedavi ile önerdiği ilaç olan Ranitidin HCl içeren müstahzarlar ülkemizde Ranobel'in yanında Ranitap (Deva) ve Ranitine (Biofarma) adı ile üretilmekte ve eşdeğer ilaç kavramı ile değerlendirilebilmektedir.

* Astefen tablet, şurup (İlsan)

Beher tablet ve 5 cc'lik bir ölçek 1 mg. Ketotifen içermekte.

Her türlü bronşial astım tedavisi ve profilaksisi, allerjik bronşit, allerjik vinit, saman nezlesi ile birlikte astmatik semptomların profilaksisinde ve allerjik deri reaksiyonlarında kullanılan Ketotifen 12 yaşından büyüklere genellikle 2 defa 1 tablet verilir. Gerekirse bu doz iki katına çıkartılır. Çocuklarda 3 yaşından büyük olanlara günde 2 defa 1 ölçek, daha küçüklere kg başına 0,025 mg olarak verilir

Bilinen bir kontrendikasyonu olmayan ketotifen, uzun süreli tedaviden sonra aniden kesilmemeli, enfeksiyonla bir arada olan allerjik durumlarda antibakteriyel ilaçlarla birlikte kullanılmalı, antihistaminik etkiye bağlı olarak sedasyon, uyuklama ve dikkat dağınılığı yapabileceği gözönüne alınarak yüksek dozlu uygulamalarda araba kullanmak gibi dikkat isteyen işlerden kaçınılmalıdır.

Ketotifen'in etkisinin profilaktik olmasından ötürü astım krizi anında verilmesi krizi ortadan kaldırmaz.

Bugüne kadar ülkemizde Ketotifen içeren tek müstahzar olan Sandoz'un ürettiği 30 tabletlik ambalajı ile 2 aditen ve 100 cc. lik ambalajı ile Zoditen şurup, İlsan tarafından üretilen Astafen tablet ve şuruba nazaran fiyatı itibarı ile hasta açısından çok değişik bir olumsuzluk sergilemekte idi. Bu noktayı meslektaşlarımızın gözönüne alacağını sanıyorum.

* Piroksan 20 mg cap. (Deva) Oksikom 10 mg - 20 mg Ha (Doğu ilaç) Piralden 10 mg - 20 mg (İbrahim Etem)

Beher tablet 10 mg ve 20 mg Piroksikom içermekte.

Kuvvetli bir antienflamatuar, analjezik ve anti-piretik olan Piroksikamın 20 mg'lık kapsülünün biyolojik yarılama süresi 45 saat olduğu için günde 1 tane yemekten sonra alınması yeterlidir.

Akut ve kronik romatoid artrit ve osteoartritte, ankiloze spondilit ve akut gut'ta kullanılan Piroksikam, maddeye karşı allerjisi olanlarda, aspirin veya diğer nonsteroid antienflamatuarların kullanımı ile astmarinit ve artiker belirtileri görülenlerde, hamile ve süt veren kadınlarda kullanılmaz.

Kullanımında anoreksi, bulantı, karın ağrısı, hazımsızlık, diyare veya konstipasyon, lökopeni, baş dönmesi, uyku hali, baş ağrısı, tinnitus, hemotokrit ve hemogloblin değerlerinde azalma gibi istenmeyen etkiler gösterebilen Piroksikam'ın günde 20 mg'lık dozun üzerinde kullanılması gastrointestinal kanama riskini arttırdığı belirtilmektedir. Avrupa ülkelerinde bu ilacı kullanan 77 hastanın iç kanama nedeni ile öldüğü iddiası üzerine Piroksikam üzerinde yeniden bir çalışma başlatılmış olup, tedaviden kaldırılması düşünülmektedir.

* Dermo-Trosyd % 1 Dermal krem (Pfizer)

Dermo-Trosyd % 28 Tırnak losyonu (Pfizer)

İmidazol sınıfı bileşiklerin bir üyesi olan Tiokonazol içeren Dermo-Trosyd duyarlı mantarların (dermatofit ve mayalar) neden olduğu deri enfeksiyonlarının tedavisinde ve bunların duyarlı gram pozitif bakterilerle komplike olduğu durumlarda; Tinea pedis, tinea cruris, tinea corporis, tinea unguium enfeksiyonlarında etkili olup, İzmir'de en çok görülen dermatofitoz tipi; % 40 ile tinea pedis, daha sonra sırası ile; tinea unguium, tinea corporis, tinea capitis, tinea corporis ve tinea manuum'dur.

Bugüne kadar günde en az iki kez uygulanmak zorunda kalınarak sürdürülen imidazol tedavisine nazaran Tiokonazol tedavisinin en önemli özelliği günde bir kez uygulamanın yeterli olmasıdır.

Herhangi bir sistemik yan etki gözlenmemiş olan Tiokonazol lokal uygulamada tedavinin ilk haftada hafif ve geçici irritasyon semptomları görülebilir.

Günümüze kadar en az bir yıl süre ile oral tedavi gerektiren tırnaktaki mantar enfeksiyonlarında, sistemik tedavinin en önemli sorunu olan yan etki riski, topikal bir müstahzar olması ile ortadan kalkmakta ve iyileşme oranı % 68'e kadar ilk defa topikal bir solüsyon ile ulaşılabilmektedir. Günde iki kere sürülerek kullanılan bu müstahzarda herhangi bir belirgin yan etki olmayıp, oftalmik olarak kullanılmaması için hasta uyarılmalıdır.

*** Gyno-Trosyd veg. tablet (Pfizer)
Gyno-Trisyd vajinal krem**

Tiokonazol içeren Gyno-Trosyd veg. tablet ve krem, vajinal mantar enfeksiyonlu hastaların lokal tedavisi için endikedir.

İmidazol grubu antifungal ajanlara hassasiyeti olan kişilerde ve gebelerde kullanılmaması gereken Tiokonazol veg. creme ve tablet kullanımında bazı hastalarda tedavi sırasında geçici ve hafif lokal iritasyon semptomları bildirilmiştir. Çok uzun süre kullanıldığında sistemik toksit tesirler görülebilen Tiokonazol tablet gece yatarken 1 tane kullanılmalı, az akıntı olan vajinal kandidiaz'da tablet yerine krem uygulanmalıdır. Tiokonazol veg. kremayı takip eden 3. 6. veya 14. gün kullanıldığı takdirde en yüksek tedavi değeri sağlanmaktadır.

*** Sicorten krem, pomat (Geigy)**

Bir kortikoid olan Halometazon monohidrat içermekte.

Çeşitli sebeplere bağlı akut ekzamalar, akut kontakt dermatitis, endojen ekzamanın akut alevlenmeleri, numular ekzama; seboreik ekzama'da etkili olan Haplometazon monohidrat; tedaviyi gerektiren yere günde 2 defa sürerek ve hafifçe ovarak kullanılmalı, sonuç alınamayan ve daha yoğun tedaviye gerek duyulduğunda sürülen yer koruyucu pansumanla kapatılmalıdır.

Göze sürülmeyen, deri tüberkülozunda, deri sitilisinde, çiçek, su çiçeği, herpes enfeksiyonlarında, canlı virus aşısı uygulamasında, poliyomyelit ve diğer virütik enfeksiyonlu deri hastalıklarında kullanılmayan Halometazon monohidrat tıbbi zorunluluk olmadıkça gebelikte kullanılmamalıdır.

Bazı hastalarda hiperglisemi, glüközürü belirtileri ve Cushina sendromu gibi istenmeyen etkilerin ortaya çıkabileceği Halometazon monohidrat kullanımında; inatçı enfeksiyon ve aşırı duyarlılık varsa tedavi bırakılmalıdır.

*** Estulic 1 mg tablet (Sandoz)**

Beher tablet Guanfacine 1 mg içerir. Beyin sapına etki ederek sempatik tonusu inhibe eden bir antihipertansif olan Guanfacine özellikle esansiyel ve renal olmak üzere hipertansiyon vak'alarında günlük tek doz olmak üzere kullanılır. Yeterli kan basıncı elde edilemediği takdirde yanına bir diüretik ilave edilebilir.

Bilinen bir kontrendikasyonu olmayan Guanfacine kullanımında başlangıçta yüksek doz alınması veya hızlı doz artırılması ağız kuruluğu ve sedasyon yapabilir. Tedavi devamınca bu belirtiler azalır.

yeni açılan eczaneler yeni açılan eczaneler yeni açılan

ŞAİR EŞREF	— Alsancak	Ecz. Tijen TANÇ
EGE ÇEŞME	— Çeşme	Ecz. Zekeriya ŞANLI
MERKEZ	— Kemalpaşa	Ecz. M. Arif ÖZKAYA
DEMİRAY	— Alsancak	Ecz. Özenç ÖRGÜT
DOKTOROĞLU	— Yenişehir	Ecz. Salih KARAİMER
CİHAN	— Şirinyer	Ecz. Bülbün DAYIOĞLU
FIRAT	— Şirinyer	Ecz. Kamile EKMEKÇİ
PINAR	— Üçkuyular	Ecz. Ayla MALKIR
BAHAR	— Menemen	Ecz. Güler DEĞİRMENCİ
ÖZ ÖZGE	— Mithatpaşa (Nakil)	Ecz. Rifat ÜNLÜ
MERAL	— Kahramanlar (Nakil)	Ecz. Ş. Altan KUTLU
ÇELİK	— Kahramanlar	Ecz. Müjgan TORTOMANLI
İLKBAHAR	— Hatay	Ecz. Tülin ÖZDEMİRCİLİ
İDİZ	— Hatay	Ecz. Nuran ACAR
AKÇİĞ	— Bostanlı	Ecz. Tülin AKÇİĞ
NERGİZ	— Bornova	Ecz. Nergiz AŞICI
YENİ MERAL	— Yeşilyurt	Ecz. Emel ŞAHİN
KAHYAOĞLU	— Gültepe	Ecz. Serap AKÇAY
BÜYÜK GÜZELİZMİR	— Çankaya	Ecz. Mehmet GÜZELİZMİR
AVCI	— Gümüşpala	Ecz. Gökhan AVCI